寄發退款支票（如有）（倘供股終止） ..... 二零二四年六月六日（星期四）

預期開始按每手買賣單位20,000股供股股份

 買賣繳足股款供股股份 ..... 二零二四年六月七日（星期五）
上午九時正

向相關不採取行動股東（如有）
 支付淨收益（如有） ..... 二零二四年六月二十日（星期四）

以上預期時間表或本公告其他部分中所載日期或截止時間僅作指示用途，本公
司可能會延長或變更相關日期或截止時間。預期時間表如有變更，本公司將根據
GEM上市規則於適當時候刊發公告或知會股東及聯交所。

25

惡劣天氣或極端情況對接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳
付相關股款的最後時限的影響

倘發生以下情況，則上述接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相
關股款的最後時限將不會生效：

(i) 倘八號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號或香港政府宣佈因超
級颱風引致的「極端情況」在二零二四年五月十七日（星期五）中午十二時正
（香港本地時間）前任何時間生效，但在中午十二時正後不再生效，則接納供
股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關股款的最後時限將順延至
同一個營業日下午5時正；或

(ii) 倘八號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號或香港政府宣佈因超
級颱風引致的「極端情況」在二零二四年五月十七日（星期五）中午十二時正
（香港本地時間）至下午四時正期間的任何時間生效，則接納供股股份與繳付
股款及申請額外供股股份與繳付相關股款的最後時限將改為下一個於上午九
時正至下午四時正期間任何時間香港並無該等警告信號生效之營業日下午四
時正。

倘接納供股股份與繳付股款的最後時限並非為二零二四年五月十七日（星期五），
則上文「增加法定股本及供股的預期時間表」一節所述的日期可能會受到影響。預
期時間表如有任何變動，本公司將在實際可行情況下盡快以公告方式知會股東。

26

對本公司股權架構的影響

假設於供股完成前並無進一步發行或購回股份（根據供股配發及發行供股股份除
外），(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設合資格股東全數接納供股股份）；
及 (iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東並無接納供股股份及配售代理已配售所
有未獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份），本公司的股權架構載列
如下：

股東 於本公告日期
緊隨供股完成後（假設合資格
股東全數接納供股股份）

緊隨供股完成後（假設合資格
股東並無接納供股股份，
且配售代理已配售所有未獲
認購供股股份及不合資格
股東未售出供股股份）

股份數目 股份數目 股份數目

劉先生（附註1） 51,750,000 45.00% 207,000,000 45.00% 51,750,000 11.25%

獨立承配人（附註2） – – – – 345,000,000 75.00%

其他公眾股東 63,250,000 55.00% 253,000,000 55.00% 63,250,000 13.75%

總計 115,000,000 100.00% 460,000,000 100.00% 460,000,000 100.00%

附註：

1. 劉先生於750,000股股份中擁有直接權益。劉先生實益擁有啟皓有限公司的全部已發行股
本。因此，就證券及期貨條例而言，劉先生被視為或被當作於啟皓有限公司所持有的全部
51,000,000股股份中擁有權益。劉先生為啟皓有限公司的唯一董事。

2. 根據配售協議，配售代理將確保各承配人及其最終實益擁有人（視情況而定）(i)均為獨立
第三方；(ii)連同其任何一致行動人士（定義見收購守則）於供股完成後不會擁有本公司
10.00%或以上投票權；及 (iii)連同其任何一致行動人士（定義見收購守則）於供股完成後不
會擁有本公司30%（或根據收購守則將觸發向其他股東作出強制性全面收購要約責任的有
關百分比）或以上投票權。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅作說明用途，本公司股權架構於供
股完成後的實際變動受多項因素影響，包括供股股份的接納結果。本公司將於供
股（據以配發及發行供股股份）完成後根據GEM上市規則另行刊發公告。

27

本公司應始終保持遵守GEM上市規則項下的公眾持股量規定，故本公司將採取一
切適當措施，確保於任何時間均維持符合GEM上市規則第11.23條規定的足夠公眾
持股量。

本公司於過去12個月的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何股權集資活動。

GEM上市規則的涵義

增加法定股本

增加法定股本須待股東於股東特別大會上通過普通決議案後，方可作實。據董事